
 
 
 
 
 

 

 

KLASA: 602-01/12-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-12-02 
Split, 24. siječnja 2012. godine  

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,  broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik  Grada Splita dana 24. siječnja 2012. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Gradskog povjerenstva za provedbu gradskog susreta LIDRANO 

2012. učenika osnovnih i srednjih škola grada Splita 
 
 

I. 
 

Osniva se Povjerenstvo  za provedbu gradskog susreta LIDRANO 2012. učenika 
osnovnih i srednjih škola grada Splita. 
 

II. 
 

U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se: 
1.  Tomislav Najev - OŠ  Marjan,Split- predsjednik  
 

A) U Prosudbeno povjerenstvo za LITERARNI IZRAZ (osnovne škole) imenuju se: 
1. Davor Šimić, OŠ Gripe, Split -  predsjednik 
2. Marina Čapalija, OŠ Skalice, Split -  član 
3. Marija Perković, OŠ Pojišan, Split -  član 
4.  Ljubica Pehar, OŠ  Marjan, Split- član 
 

B) U Prosudbeno povjerenstvo za LITERARNI IZRAZ (srednje škole) imenuju se: 
1.  Ivica Šušić, I. Gimnazija, Split -  predsjednik 
2. Maja Fradelić, Turističko ugostiteljska škola, Split – član 
3. Danijela Visković, IV. gimnazija, Split - član  
 
           C) U Prosudbeno povjerenstvo za NOVINARSKI IZRAZ za osnovne škole imenuju se: 
 1. Rudolf Ćurković, OŠ Skalice, Split –predsjednik 
 2. Divna Sušić, OŠ Mejaši, Split  - član 
 3. Zrinka Dodig, OŠ Strožanac, Strožanac – član 
 

D) U Prosudbeno povjerenstvo za NOVINARSKI IZRAZ za srednje škole imenuju se: 
1. Mladen Vuković, Radio Split – predsjednik 



2. Sandra Cambi, I. gimnazija, Split  – član 
3. Maja Maršić, Obrtno-tehnička škola, Split- član 
4. Tea Vidović, Turističko ugostiteljska škola, Split – član 
 

F)  U Prosudbeno povjerenstvo za pojedinačni i skupni SCENSKI NASTUPI za 
osnovne i srednje škole  imenuju se: 
1. Vicko Bilandžić, HNK, Split – predsjednk 
2. Robert Kurbaša, Don Rafaela Radice 4, Žrnovnica- član 
3.  Milica Perdić, OŠ Brda- Split 
4. Silvana Stanić, HNK,  Split- član 
5.  Marica Butina,Škola likovnih umjetnosti, Split – član 
6. Tomislav  Najev, OŠ Marjan, Split - član 
 

III. 
 

Zadatak  Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja je  da  temeljem  utvrđenih Uputa i 
Vremenika u 2012. godini  pripremi i provede smotru literarnog, dramsko-scenskog i 
novinarskog stvaralaštva osnovnih  i srednjih škola Grada Splita – LIDRANO 2012.  
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

 Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Tomislav Najev - OŠ Marjan, Split, Gajeva 1  
2. Davor Šimić, OŠ Gripe, Split, Stepinčeva 12  
3. Marina Čapalija, OŠ Skalice, Split, Hrvatske mornarice bb   
4. Marija Perković, OŠ Pojišan, Split, Viška 12  
5. Ljubica Pehar, OŠ  Marjan, Split, Gajeva 1  
6. Ivica Šušić, I. Gimnazija, Split,Teslina 10  
7. Maja Fradelić, Turističko ugostiteljska škola, Split, Matoševa 60  
8. Danijela Visković, IV. gimnazija, Split  
9. Rudolf Ćurković, OŠ Skalice, Split,  Hrvatske mornarice bb  
10. Divna Sušić, OŠ Mejaši, Split, Mejaši bb   
11. Zrinka Dodig, OŠ Strožanac, Strožanac  
12. Mladen Vuković, Radio Split, Mažuranićevo šetalište 24 a  
13. Cambi Sanda, I. gimnazija, Split, Teslina 10    
14. Maja Maršić, Obrtno-tehnička škola, Split, Z. Frankopanska 23A  
15. Tea Vidović,  Turističko ugostiteljska škola, Split  
16. Vicko Bilandžić, HNK, Split, Trg Gaje Bulata 1  
17. Robert Kurbaša, Žrnovnica, Don Rafaela Radice4  
18. Milica Perdić, OŠ Brda, Split  
19. Silvana Stanić, HNK,  Split, Trg Gaje Bulata 1  
20. Marica Butina, Škola likovnih umjetnost, Split, Fausta Vrančića 17  
21. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici  Ines Milina-Ganza, ovdje  
22. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje  
23. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
24. Pismohrani, ovdje  


	 
	 
	KLASA: 602-01/12-01/00002 
	Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,  broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik  Grada Splita dana 24. siječnja 2012. godine, donosi 

